

گپ

نایب رئیس فراکسیون رهروان ولایت در گفت و گو با «شهرود»:  
**رهروان ولایت تا آخر هفته لیست جدایان می دهد**



فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت در مجلس نهم که اکثریت پارلمان را تشکیل داده و اعضای آن نامیندگان نزدیک به علی لاریجانی تشکیل می دهند، قرار است در انتخابات مجلس دهم لیست مجزا از فهرست ائتلاف اصولگرایان ارایه دهند. در همین رابطه؛ پیروز نعمتی، نایب رئیس فراکسیون رهروان ولایت درباره برنامه انتخاباتی یاران لاریجانی می گوید که آنها لیست انتخاباتی خود را تا آخر هفته جاری منتشر می کنند.

همان طور که پیش بینی می شد هیچ یک از هم طیفان آقای لاریجانی در لیست ائتلاف اصولگرایان نیستند، آیا شما با اصولگرایان رقابت خواهید کرد؟  
حتما در رقابت شرکت خواهیم کرد اما شکل و کیفیت این حضور را در آینده نزدیک اعلام خواهیم کرد. این که افسردگی از جنس ما که حامی رئیس مجلس بوده و مواضع مان به وی نزدیک بود، در لیست ائتلاف اصولگرایان حضور نداشته باشیم، امری طبیعی است. چون اولاً رئیس ما (علی لاریجانی) هنگام ثبت نام در انتخابات در قم، اعلام استقلال کرد و گفت: به صورت مستقل وارد انتخابات خواهد شد ما نیز بر اساس تصمیم جمعی که در فراکسیون اتخاذ شد، مستقل وارد انتخابات خواهیم شد و از ابتدا هم خیلی رغب نبودیم، در لیست اصولگرایان قرار بگیریم چرا که ما از اول هم گفته بودیم جایی که پایداری ها حضور داشته باشند، ملیستیم.

جهت پایبندی مذاکرات گسترده های با اصولگرایان داشته و در حال حاضر نیز سهم قابل توجهی در لیست اصولگرایان به دست آورده است. آیا دلیل عدم ائتلاف شما با اصولگرایان همین موضوع بود؟

بله متأسفانه این موضوع وجود دارد و آنها خوشان باید بگویند چرا این اتفاق افتاده است. این همان چیزی بود که پیش بینی می کردیم و نسبت به واقع آن به دوستان هشدار می دادیم چون معتقدیم که همه اصولگرایان این طیف نیستند و افراد دیگری هم هستند که در این دایره می جفتند. موضوع بعدی این است که به نظر می رسد مردم در انتخابات به بسیاری از تندروری هایی که در این سال انجام شد، پاسخ خواهند داد.

باین که بحث وحدت اصولگرایان از مدت ها قبل مطرح می شد اما عملاً شکاف اتفاق افتاد و رهروان و طیف آقای لاریجانی خود خط را از اصولگرایان جدا کردند، دلیل این موضوع چه بود؟

بحث این است که اولاً ما اعلام کردیم که از تندروری ها ناخشنود هستیم اما زمانی که دوستان کار را برای آقای لاریجانی که از استولانه های جریان اصولگرایان است و سال هاست در صحنه دفاع از نظام استخوان خرد کرده است، به جایی می رسانند که ایشان برای ورود به انتخابات اعلام استقلال می کند، شمس خودتان می توانید حدس بزنید که مشکل چیست.

یعنی شما می گوید اعلام استقلال لاریجانی دارای پیام سیاسی بود؟  
بالاخره وقتی که لاریجانی از اصولگرایان اعلام استقلال می کند، یعنی گلمنند است.

پیش بینی تان از ترکیب مجلس دهم چیست؟  
من استنباط این است که معتدلان در هر دو طیف و جناح سیاسی وارد مجلس خواهند شد و تندرورها حذف می شوند.

آیا این لیست می تواند اکثریت مجلس را در اختیار بگیرد؟  
لیستی که ما دیدیم، واقعاً در برگیرنده همه اصولگرایان نیست، بسیاری از اصولگرایان در انتخابات ثبت نام کرده و تأیید صلاحیت شده اند اما در این لیست قرار نگرفتند از این رو، بعدی می دانم که آنها بتوانند اکثر کرسی های مجلس دهم را به دست آورند چون لیست باید جامعیت داشته باشد اما این لیست بیشتر مار به یاد یک مجموعه می آید.

باین وجود، برنامه انتخاباتی رهروان ولایت برای انتخابات مجلس چه خواهد بود؟  
ما آخر هفته لیست خود را منتشر خواهیم کرد. آیا در تهران لیست کامل و ۳۰ نفره های خواهید داد؟

بله ان شاء الله این اتفاق می افتد.  
آیا در شهرستان ها نیز لیست خواهید داد؟

بله در حوزه های انتخابیه تک نماینده ای از نامزد نزدیک به جریان فکری خود حمایت خواهیم کرد و سعی مان بر این است که در حوزه های که بیش از یک نماینده دارند، لیست انتخاباتی بدهیم.

زمنه های ائتلاف رهروان با لیست صدای ملت صحت دارد؟  
بالاخره اینها مذاکراتی است که در مقطع فعلی در حال انجام است.

آیا شما با اصلاح طلبان هم ائتلاف خواهید کرد و با آنها لیست مشترک خواهید داد؟  
من اطلاع دقیقی از این موضوع ندارم اما ان شاء الله لیست خوبی که همه سلاخی را در بر بگیرد، خواهیم داد و خواهید دید که دست ما در انتخابات پر است.

افرادی که باید در لیست قرار بگیرند مشخص شده و جمع بندی اولیه در حال انجام است تا توابعیم آخر هفته جاری صورت مصدق فهرست خود را اعلام کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: این انتقاد به اروپا وارد است که برخلاف گذشته، اراده مستقلی در قبال آمریکا ندارد که اروپایی ها باید نقطه ضعف را اصلاح کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای عصر دیروز در دیدار آقای الکسیس سیپراس، نخست وزیر یونان با اشاره به سوابق درخشان فرهنگی و تمدنی ایران و یونان، خاطر نشان کردند: این سفر می تواند آغاز خوبی برای افزایش مبادلات همکاری های بلندمدت دو کشور باشد. ایشان با اشاره به اظهارات نخست وزیر یونان در باره دیدگاه ها و منافع متضاد در اروپا افزودند: این انتقاد به اروپا وارد است که برخلاف گذشته، اراده مستقلی در قبال آمریکا ندارد که اروپایی ها باید این نقطه ضعف را اصلاح کنند. رهبر انقلاب در خصوص سخنان نخست وزیر یونان در باره مسأله سوریه نیز

**اروپا باید نقطه ضعف نداشتن اراده مستقل از آمریکا را اصلاح کند**

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر یونان:

گفتند: تروریسم یک بیماری واگیردار و بسیار خطرناک است که اگر همه به طور جدی با آن مقابله کنند قابل کنترل است اما متأسفانه برخی با واسطه بانی واسطه به جریان های تروریستی کمک می کنند. ایشان با اشاره به نقاط مشترک و همسویی سیاست های ایران و یونان گفتند: جناب عالی و دولتتان سیاست و منش مستقلی دارید که امیدوار هستیم بتوانید بر مشکلات اقتصادی فائق آید و این سفر نیز زمینه ای برای تقویت منافع هر دو کشور باشد. در این دیدار که آقای جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری نیز حضور داشت، آقای الکسیس سیپراس، نخست وزیر یونان، خطاب به رهبر انقلاب گفت: شمار هر مردم بزرگ و پر افتخاری هستید که نقشی تعیین کننده در تاریخ و دفاع از آرمان ها و استقلالشان ایفا کرده اند. آقای سیپراس سفر به ایران را نشانه اراده سیاسی مشترک برای افزایش همکاری در

**مقام معظم رهبری در دیدار فرماندهان و پرسنل نیروی هوایی ارتش: مشارکت همگانی کشور را بیمه می کند**

ایجاد شکاف میان ملت و نظام هدف همیشگی دشمن است



پروردگار نیز بانصرتی متقابل، جمهوری اسلامی و ملت ایران را به قدرتی منطقی و در برخی مسائل به یک قدرت موثر و نافذ جهانی تبدیل کرده است. ایشان در جمع بندی این بخش از سخنانشان خطاب به ملت تأکید کردند: عزت و افتخار و اقتدار مبین و ملت، در گرو عمل به وظایف انقلابی است که شرکت در انتخابات از مهم ترین این وظایف به شمار می رود. حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه سخنان خود درباره انتخابات با اشاره به برخی حرف های غلط و نامناسب که این روزها مایه تشویش و تردید مردم می شود، افزودند: این حرف ها فقط با نگاه سیاسی و به علست دوری از انگیزه های خدایی بیان می شود اما اکنون قصد ندارم به آنها بپردازم. رهبر انقلاب در بحث انتخابات، خطاب به مسئولان نیز چند نکته مهم بیان کردند که اصلی ترین آنها، مشغول نشدن به مسائل تبلیغاتی و روزنامه ای بود.

ایشان افزودند: مسئولان به یاری پروردگار مشغول کار و تلاشند اما مراقب باشند که جنجال های روزمره انتخاباتی آنها را سرگرم نکند و از پرداختن به مسائل مهم به ویژه اقتصاد غافل ننماید. حضرت آیت الله خامنه ای، انتخابات را موضوعی در نهایت اهمیت خواندند اما خاطر نشان کردند: این مسأله با همه اهمیتش مقطعی است و آنچه بعد از چند هفته باقی می ماند مسائل اساسی کشور از جمله مقاومت سازی اقتصاد است. رهبر انقلاب با اشاره مجدد به ظرفیت عظیم نیروی انسانی تحصیل کرده و پرانگیزه، ویژگی های اقلیمی و منابع و ذخایر طبیعی ایران به مسئولان تأکید کردند: با تکیه بر این سرمایه های بی نظیر، اقتصاد کشور را به گونه ای مقاوم کنید که دشمن از فکر فشارهای اقتصادی برای تحمیل خواسته هایش منصرف شود.

حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: مسئولان با هدایت سرمایه ها به سمت تولید صنعتی و کشاورزی، رونق تولید و حل مشکل رکود، به پیشرفت کشور شتاب دهند تا دشمن با لاجبار بفهمد که تحریم بی فایده است. حضرت آیت الله خامنه ای یادآوری سخن «ده دوازده ساله اخیر خود» به مسئولان در باره ضرورت مقاومت سازی درونی اقتصاد افزودند: اگر این هدف تحقق یابد برای اشتغال جوانان، بیکاری و دیگر مشکلات اقتصادی نیز راه حل های مناسبی پیدا می شود. رهبر انقلاب در نکته مهم دیگری، توجه کامل و همیشگی به نقشه ها و اهداف جبهه و وسیع دشمنان را ضروری خواندند و خاطر نشان کردند: کسانی که از دشمنان خود غافل می شوند و دلشان به آنها خوش است، هیچ گاه مورد تمجید مردم قرار نمی گیرند. ایشان افزودند: دشمن لیخنند می زند، شما هم لیخنند می زنید، اما باید مراقب بود که پشت لیخنند دشمن تا چه حلیه ای نهفته است. حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: باید نقشه های دشمن را در مسأله امنیت، معیشت، فرهنگ، جوانان، آسیب های اجتماعی و دیگر مسائل درک کرد و با هدف مقابله با آن، سیاست گذاری، قانون گذاری و اقدام کرد و حرف زد. رهبر انقلاب با اشاره به سخنی از شاعر شیرین سخن، سدی شیرازی خاطر نشان کردند: دشمن وقتی سلسله دوستی بچیناند، در لباس دوست کاری می کند که هیچ دشمنی نمی تواند. ایشان با یادآوری وقاحت و نابکاری دشمن، مسئولان را به مراقبت مضاعف فراخواندند و افزودند: آمریکایی ها به ساده ترین سوالات افکار عمومی جهان درباره علت حمایت از عوامل جنایت وحشیانه در یمن پاسخ نمی دهند و وقیحانه به حمایت از کسانی ادامه می دهند که بی رحمانه ترین شکل تروریسم دولتی را در کشتار مردم بی گناه یمن انجام می دهند.

آیت الله خامنه ای در جمع بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: حواس ملت در مقابل دشمن به یاری پروردگار جمع بوده و هست و حرکت عظیم ملت، تاکنون توطئه های این دشمن غدار و حلیه گر را ناکام گذاشته و بعد از این هم او را خسار خواهد کرد. رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود بیعت نیروی هوایی با امام خمینی در نوزدهم بهمن سال ۱۳۵۷ را پدیده ای مهم و تأثیرگذار و ستاره ای راهنما در تاریخ انقلاب خواندند و گفتند: نیروی هوایی ارتش در روز نوزدهم بهمن با پیوستن به مردم، معادلات کشور را تغییر داد و این حرکت بلافاصله از طرف مردم نیز پاسخ داده شد و این نشان می دهد با مردم بودن، حمایت مردم را به دنبال می آورد. حضرت آیت الله خامنه ای عملکرد نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی را در طول ۳۷ سال گذشته، واقعاً خوب خواندند و افزودند: امروز نیروی هوایی ارتش مجموعه ای مستحکم، مقتدر، مبتکر و در کنار مردم است و باید روزبه روز بر این استحکام و قدرت و توانایی و ارتباط با مردم افزوده شود. در ابتدای این دیدار امیر سررتیب خلبان ششاصفی، فرمانده نیروی هوایی ارتش ضمن گرامی داشت ۱۹ بهمن، روز نیروی هوایی، به اقدامات این نیرو در حوزه های دفاعی، علمی و فرهنگی اشاره و تأکید کرد: نیروی هوایی ارتش با درک آرایش جدید منطقه و در چارچوب راهبرد دفاعی جمهوری اسلامی ایران اهداف ابلاغی را با قدرت و انگیزه ای مضاعف دنبال می کند.

انتخابات

**دور حوانی به نفع لیست ائتلاف اصولگرایان انصراف دادند**

حجج اسلام حسین ابراهیمی و ناصر سقایی بی ربا با اعلام حمایت از لیست ائتلاف اصولگرایان، از نامزدی در انتخابات مجلس انصراف دادند. به گزارش ایسنا، سقایی بی ربا سخنگوی جبهه پایداری گفت: ما همان گونه که از پیش گفته بودیم که در هر شرایطی ملتزم به لیست ائتلاف خواهیم بود، اکنون نیز اعلام می کنیم که تصمیم ائتلاف با ایندوستیم.

● ● ●  
مطهری:

**معیار قرار گرفتن در لیست صدای ملت حریت است**

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان این که لیست صدای ملت اوایل هفته آینده تهیه می شود، گفت: برای تهیه این لیست هیچ ائتلاف و بدبستانی با گروه های مختلف سیاسی و دولت نداریم. به گزارش تسنیم، علی مطهری تأکید کرد: برای قرار دادن اشخاص در لیست یکسری معیارهایی داریم که این معیارها شامل مستقل بودن، واملد افراد و گروهها بودن، حریت و آزادی، توجه به حقوق مردم و حساسیت نسبت به مسائل فرهنگی و احکام اسلام است.

● ● ●  
عارف:

**می توانیم در انتخابات اسفند پیروز شویم**

رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان گفت: مادر همه برنامه های خود، این جهت گیری ها را لحاظ کردیم و براساس این روند باورمان این بود که می توانیم در انتخابات اسفند ۹۴ پیروز شویم. محمدرضا عارف، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به انتخابات ۷ اسفندماه تأکید کرد: جریان اصلاحات با توجه به ضرورت ادامه مسیر و حفظ دستاوردهای سال ۹۲ از دوسال گذشته حضور خود برای انتخابات ۹۴ آغاز کرد.

● ● ●  
آقامحمدی:

**از ۱۵۰ نامزد اصولگرای تهران برای انصراف تمهید گرفته شد**

نماینده خرم آباد در مجلس با اشاره به امضای میثاق نامه در ائتلاف اصولگرایان در خصوص لزوم انصراف نامزدهایی که در فهرست قرار نمی گیرند، از انصراف خود از شرکت در انتخابات خبر داد. ابراهیم آقامحمدی به این بنا گفت: این میثاق نامه در جلسه ای با حضور ۱۸۰ نامزد به امضا رسید و در روزهای آینده باید منتظر انصراف ۱۵۰ نامزد دیگر باشیم.

مجمع جهانی صلح اسلامی

# همایش ائتلاف نخبگان علیه تروریسم برای صلح عادلانه

## محورهای همایش

- تروریسم، فرهنگ و رسانه
- تروریسم و ابزارهای جدید
- حامیان تروریسم و بازیگران منطقه ای و جهانی
- صهیونیسم، وهابیت و تروریسم
- صلح عادلانه؛ راهکار مقابله با تروریسم

۲۰ بهمن ۱۳۹۴  
تهران، بزرگراه شهید چمران  
مرکز همایش های بین المللی  
سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران